
 
Zápis z jednání kolegia garantů studijních oborů FTK UP v Olomouci č. 3ze  dne 19. 9. 2013 

 
Zápis z jednání kolegia garantů studijních oborů Fakulty tělesné kultury 

UP v Olomouci 
č. 3 ze dne 19. 9. 2013 

Přítomni: prof. RNDr. Miroslav Janura, Dr., doc. PaedDr. Michal Lehnert, Dr., prof. PhDr. Ivo 
Jirásek, Ph.D., doc. Mgr. Martin Kudláček, Ph.D., doc. Ing. Jaromír Novák, CSc., prof. 
PhDr. Rudolf Psotta, Ph.D., prof. MUDr. Jaroslav Opavský, CSc., doc. Mgr. Josef 
Mitáš, Ph.D., doc. PhDr. Zbyněk Svozil, Ph.D. 

  
Omluveni: prof. PhDr. Karel Frömel, DrSc.,  prof. PhDr. Hana Válková, CSc., doc. RNDr. 

Miroslava Přidalová, Ph.D. 
Hosté: Roman Cuberek, Ph.D. 
 
Program: 

1. Habilitační řízení na FTK UP 

2. Řízení ke jmenování profesorem na FTK UP 

3. Různé  

 
1) Habilitační řízení na FTK UP 

Členové kolegia obdrželi materiály 2. 7. 2013 podklady k habilitačnímu řízení Dr. M. Górného, 
Ph.D. Připomínky členů kolegia byly děkanem shrnuty do krátké zprávy. Diskuse členů kolegia 
nad připomínkami.  
Závěr: Předložené materiály nesplňují podmínky schválené VR FTK UP. Děkan informuje Dr. 
Górného o tom, že v habilitačním řízení se bude pokračovat až po doplnění podkladů, které budou 
v souladu s požadavky schválenými VR FTK UP na habilitační řízení.  
 
Habilitační řízení PhDr. Štěrbové, Ph.D. – předsedkyně komise prof. Válková písemně informovala 
děkana o práci habilitační komise.  
Závěr: Obhajoba habilitační práce PhDr. Štěrbové, Ph.D. by mohla proběhnout již na zasedání VR 
FTK v druhé polovině listopadu 2013.  
 
Habilitační řízení Dr. Donalda Robersona, Ph.D. Dr. Roberson práci přepracovává na základě 
předchozích připomínek. 
 
Habilitační řízení Dr. Daniela Jandačky, Ph.D. – Dr. Jandačka doplňuje podkladové materiály. Po 
doplnění materiálů odešle žádost o habilitační řízení na FTK UP děkanovi fakulty. 

  
2) Řízení ke jmenování profesorem na FTK UP 

Členové kolegia po kontrole předložených materiálů doc. PhDr. Hátlové, CSc., že i přes doplnění 
některých materiálů stále nesplňuje podmínky schválené VR FTK UP.  
Závěr: Děkan FTK shrne stav řízení a odešle dopis doc. Hátlové s tím, že pokračování 
v profesorském řízení bude možné pouze po zpracování a doplnění podkladů, které budou 
v souladu s požadavky na profesorské řízení schválené VR FTK UP.  

 
3) Různé  

• Dr. Cuberek upozornil na nesoulad, u některých studijních oborů, v obsahu studia a požadavcích 
na SZZ. Členové kolegia provedou kontrolu zadání okruhů SZZ do 15. 10. 2013. 

• SZZ – pokusit se, aby se termíny SZZ členů jednotlivých komisí nekryly. Proděkan Horák 
• Doc. Lehnert – zvážit úrovně angličtiny pro studenty kombinovaného studia. Proděkan 

Kudláček. 
• Žádost prof. Psotty o informace k průběžným výsledkům projektu KINOB. Mgr. Háp. 

1 
 



 
Zápis z jednání kolegia garantů studijních oborů FTK UP v Olomouci č. 3ze  dne 19. 9. 2013 

 
• Termín vědecké rady FTK UP bude pravděpodobně 18. nebo 25. 11. 2013.  

 
 
 
 
 
 
  doc. PhDr. Zbyněk Svozil, Ph.D., v. r. 
  děkan FTK UP 
 

V Olomouci dne 20. 9. 2013 

2 
 


	Zápis z jednání kolegia garantů studijních oborů Fakulty tělesné kultury UP v Olomouci
	č. 3 ze dne 19. 9. 2013

